

# New Hope Luterilainen Seurakunta

189 Regent Street  
Sudbury, Ontario  
P3C 4C4

**30.1.2022 – 4. sunnuntai loppiaisesta**

*Jeesus auttaa hädässä*

Tekstit

Päivän psalmi Ps. 107:1 – 2, 23 – 31

1. lukukappale Jes. 51:9 – 16

2. lukukappale 2. Kor. 1:8 – 11

Evankeliumi Matt. 8:23 – 27

Esirukouksissamme: Ruth.

**Muistamme:** Pertti Puro 65v.



Laupias Jumala. Poikasi Jeesus Kristus astui alas tuonelaan ja nousi kolmantena päivänä kuolleista. Kiitos siitä, että sinun valtasi ulottuu kuolemankin yli. Me uskomme poisnukkuneen sinun käsiisi. Ole armollinen häntä kohtaan. Anna ikuisen valosi loistaa hänelle. Amen.

## Tulevia tapahtumia

Ti 1.2

klo 19.00 Engl. raamattupiiri **zoom**  
ota yhteyttä Pastori Charlie'n jos haluat osallistua

To 3.2

klo 18:30 Raamattupiiri **zoom**  
ota yhteyttä Pastori Johannaan jos haluat osallistua

Su 6.2

Saarnat nettisivulla nhlc.ca

Nousu COVID-19 vaarassa on tuonut tiukempia rajoituksia. Tämän takia Piispa Pryse ehdottaa Eastern Synod'in seurakunnille välitöntä henkilökohtaisten jumalanpalveluksien sekä kokoontumisien keskeyttämistä. New Hope Lutheran Church'in neuvosto on samaa mieltä. Siksi **keskeytämme kaikki henkilökohtaiset jumalanpalvelukset sekä kokoukset kunnes ilmoitamme toisin.**

**Psalmi.** Ps. 107:1 – 2, 23 – 31

Kiittäkää Herraa! Hän on hyvä, iäti kestää hänen armonsa. Näin sanokoot ne, jotka Herra on pelastanut, jotka hän on tuonut ahdingosta vapauteen.

Jotkut heistä nousivat laivoihin ja hankkivat elantonsa aavoilla merillä. He näkivät Herran teot, syvyyksien ihmeet, hänen suuret tekonsa. Herra käski, ja nousi myrskytuuli, meri aaltoili rajusti. He nousivat korkeuksiin, vaipuivat syvyyksiin, hädän hetkellä heidän rohkeutensa murtui. He keinuivat, he huojuivat kuin juopuneet, heidän taidoistaan ei ollut apua. Mutta hädässään he huusivat avuksi Herraa, ja Herra auttoi heidät ahdingosta. Hän tyynnytti tuulen, ja aallot hiljenivät. He riemuitsivat, kun myrsky laantui ja Herra vei heidät kaivattuun satamaan. Kiittäkööt he Herraa hänen hyvydestään, ylistäkööt ihmeellisiä tekoja, jotka hän on ihmisille tehnyt!

**1. lukukappale:** Jes. 51:9 – 16

Herää, Herran käsivarsi! Herää ja näytä voimas! Nouse niin kuin muinaisina päivinä, menneitten sukupolvien aikana. Sinähän iskit hengiltä Rahabin, lävistit syvyyden hirviön. Sinähän kuivasit meren, suuren syvyyden vedet. Sinä muutit syvänteet valtatieksi lunastettujen kulkea yli. Herran vapaiksi ostamat palaavat ja saapuvat riemuiten Siioniin. He kantavat päänsä päällä ikuista iloa. Ilo ja riemu astuvat portista, huoli ja huokaus pakenevat kauas. – Minä, minä olen teidän lohduttajanne. Kuinka olet voinut pelätä kuolevaista ihmistä, Aadamın lasta, joka lakastuu kuin ruoho? Kuinka olet voinut pelätä aina ja kaiken päivää vainoojasi vihaa, kun hän yritti tuhota sinut? Missä on nyt vainoojasi vimma? Pian vapautetaan kahleistaan kumaraan kangistunut vanki. Ei hän kuole vankikuoppaan, eikä hänen enää tarvitse nälkää nähdä. Minä olen Herra, sinun Jumalasi, minä nostatin meren pauhuun, minun nimeni on Herra Sebaot. Minä olen pannut sanani sinun suuhusi ja kätkenyt sinut kätteni suojaan. Minä, joka levitin auki taivaan ja laskin maan perustukset, minä sanon Siionille: ”Sinä olet minun kansani.”

**2. lukukappale:** 2. Kor. 1:8 – 11

Teidän on hyvä tietää, veljet, millaisessa ahdingossa me olimme Aasian maakunnassa. Jouduimme niin suunnattomiin ja ylivoimaisiin vaikeuksiin, ettemme enää uskoneet selviävämme hengissä. Me saimme tuntea olevamme kuolemaan tuomittuja, jotta emme luottaisi itseemme, vaan Jumalaan, joka herättää kuolleet. Tällaisesta kuolemanvaarasta hän pelasti meidät, ja niin

hän pelastaa vastedeskin. Me luotamme siihen, että hän on pelastava meidät, kun tekin autatte meitä rukouksellanne. Näin nousee monista sydämistä kiitos Jumalalle siitä armosta, jota hän on osoittanut meitä kohtaan.

**Evankeliumi:** Matt. 8:23 – 27

*Jeesus astui veneeseen, ja opetuslapset seurasivat häntä. Järvellä nousi äkkiä ankara myrsky. Aallot löivät yli veneen, mutta Jeesus nukkui. Silloin opetuslapset herättivät hänet ja sanoivat: ”Herra, pelasta meidät! Me hukumme.” ”Miksi te noin pelkäätte, vähäuskoiset?” Jeesus sanoi. Sitten hän nousi ja nuhteli tuulta ja aalloja, ja tuli aivan tyven. Ihmiset hämmästyivät ja sanoivat: ”Mikä tämä mies on? Häntähän tottelevat tuulet ja aallotkin.”*

## **Saarna Pastori Johanna Porkola**

Suomalaiset ovat aina olleet kovia kalamiehiä/naisia. Yksi syy Suomen asuttamiseen ovat olleet houkuttelevat kalavedet ja tietenkin riista. Kalaa on pyydetty jos jonkinlaisista puroista alueillakin, joissa ei ole niin paljon järviä kuten omalla kotipaikkakunnallani, Kuopiossa. Israelilaiset eivät olleet kuuluisia kalastajia ja merenkävijöitä. On suorastaan outoa, että kalastajista puhutaan niin paljon Uudessa testamentissa. Vanha testamentti puhuu enemmänkin paimenista. Israelilaiset olivat paimentolaiskansaa ja suurin osa väestä sai ansionsa lampaista ja vuohista, sekä pienviljelystä. On kuin sattumaa, että Jeesuksen opetuslapsista ainakin tunnetuimmat: Pietari, Jaakob ja Johannes olivat kalastajia. Vesi ja erityisesti meri olivat israelilaisille vieras ja pelottava elementti. Meri oli pelottava kaaos, jossa kertomusten mukaan eli merihirviö Levitian. Genesaretin järveäkin kutsutaan Raamatussa mereksi, ei järveksi. Genesaret on alueeseen nähden suuri ja tuuli saattaa nostattaa hyvinkin äkkiä järvelle voimakkaita myrskyjä, vaarallisia kalastusveneelle.

Seuraamme jatkokertomusta: ”Opetuslapset merihädässä” -kertomus seuraa edellisen viikon kertomuksia ihmeaparannusten jälkeen. Tarina kerrotaan myös Markuksella ja Luukkaalla hieman toisin sanoin. Matteuksella tarinan kokonaisuus on hyvin vertauskuullinen. Se ei tarkoita sitä, ettei se olisi totta. ”Merihätä”, ”vene”, ”nukkuva Jumala”, voidaan nähdä myös vahvoina vertauksina. Vene tai laiva on nähty symbolina kirkolle, joka on kristityn turvapaikka maailman myrskyissä. Ulkopuolella ovat maailman epäusko ja hyökkäykset kirkkoa kohtaan, näin kohtausta tulkittiin nimen omaan alkuseurakunnassa. Opetuslasten huuto veneessä nukkuvalle Jumalalle voitaisiin kuulla omilta huuiltiltamme: ”Herra pelasta minut, minä hukun!” Tällainen huuto saattaisi karata kenen tahansa Jeesuksen seuraajan huuilta vaikeassa tilanteessa. ”Hukkuminen” voidaan tulkita myös eskatologisesti eli kadotukseen joutumisen pelkona. Epätoivoisessa tilanteessa saattaa tuntua, että Jumala nukkuu. Emme saa vastausta huutoomme. Herra ei kuitenkaan nuku, vaan aina varjelee meitä läsnäolollaan.

Jumalan poika on myös luonnonilmiöiden Herra. Aivan niin kuin Raamatun alkulehdillä Herra on luonnut Sanallaan kaiken, Sanallaan hän sen myös tynnyttää. Sana on aina vertautunut Jeesukseen Kristukseen. Myrskyn asettuminen muistuttaa myös Vanhan testamentin tarinaa Joonasta, joka nukkuu laivassa myrskyn alkaessa (Joon 1:4-15). Lopulta myrsky tyyntyy kun Joon kehottaa merimiehiä heittämään hänet mereen. Meren raivo laantuu heti ja laiva miehistöineen pelastuu. Niin myös Joon, jonka kala ahmaisee kitaansa, Jumalan lähettämänä. Joonan tarina on häkellyttävä esikuva Jeesuksesta, joka antaa itsensä uhriksi muiden sijaan. Jeesus heitetään uhrina maailmalle meidän syntiemme vuoksi. Laivassa olijat pelastuvat. Matteus korostaa tätä yhteyttä myöhemmin evankeliumissaan.

Jeesus nuhtelee opetuslapsia vähäuskoisiksi, ei kuitenkaan epäuskoisiksi. Jeesuksen joukossa saamme olla heikkouskoisinakin. Vaikka meille voi tulla kiusaus vertailla toistemme uskonelämää ja sen vahvuutta, jokainen meistä joutuu Jeesuksen edessä myöntämään, että uskomme on heikkoa ja epäilevää. Olemme syntisiä ja täysin armon varassa. Kuvaus myrskyn tynnyttämisestä on muistutus meille siitä, että Jeesus on luvannut olla omiensa kanssa joka päivä maailman loppuun saakka, Kaste- ja lähetyskäskyn (Matt. 28 19-20) mukaan. Luja luottamus Jumalan varjeluun kantaa päivästä päivään ja lopulta Jumalan valtakuntaan pois myrskyjen keskeltä. Amen.

*Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi.  
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike  
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa [www.nhlc.ca](http://www.nhlc.ca)  
Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta.*

Puh: 705-673-2933 E-mail: [office@nhlc.ca](mailto:office@nhlc.ca) Verkkosivu: [nhlc.ca](http://nhlc.ca)  
Facebookissa: New Hope Lutheran Church  
YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury